

HMIG ApS

Herstedvang 14, 2620 Albertslund

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 26 24 05 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Helle Thorup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMIG ApS
Herstedvang 14
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 24 05 06
Stiftet: 25. september 2001
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Henrik Møllegaard Bjerre

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

COBI Rehab ApS, Kastrup
InnospeXion ApS, Sorø

Associeret virksomhed

Scanbur Investment A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -802 t.kr. mod -761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.257 t.kr. mod 17.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-801.608	-761.360
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.726.000	0
1 Personaleomkostninger	-1.777.745	-1.490.164
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.947	-129.894
Resultat før finansielle poster	-4.370.300	-2.381.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.087	621.248
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.179.386	12.743.223
Andre finansielle indtægter	115.994	7.925.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.523.340	-15.536
Resultat før skat	-11.675.945	18.892.519
3 Skat af årets resultat	2.419.000	-1.211.146
Årets resultat	-9.256.945	17.681.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	32.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.485.098	10.180.674
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	7.397.299
Disponeret fra overført resultat	-29.771.847	0
Disponeret i alt	-9.256.945	17.681.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.709.212	2.774.159
5	Investeringsejendomme	4.500.000	6.226.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.209.212</u>	<u>9.000.159</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.662.798	7.971.894
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	31.942.193	68.121.579
	Deposita	35.118	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.640.109</u>	<u>76.093.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.849.321</u>	<u>85.093.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.460.000	170.000
	Tilgodehavende selskabsskat	2.146	477.670
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.044	515.900
	Andre tilgodehavender	1.573.118	2.096.594
	Periodeafgrænsningsposter	5.750	5.750
	Tilgodehavender i alt	<u>4.217.058</u>	<u>3.265.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>109.643.120</u>	<u>155.913.629</u>
	Værdipapirer i alt	<u>109.643.120</u>	<u>155.913.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.605.961</u>	<u>19.949.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.466.139</u>	<u>179.128.727</u>
	Aktiver i alt	<u>220.315.460</u>	<u>264.222.359</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	23.685.098
10	Overført resultat	208.850.815	238.700.345
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>219.850.815</u>	<u>263.488.843</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.059	50.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.348	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.787	629.148
	Anden gæld	<u>77.951</u>	<u>54.368</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.645</u>	<u>733.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>464.645</u>	<u>733.516</u>
	Passiver i alt	<u>220.315.460</u>	<u>264.222.359</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.293	1.288.164
Pensioner	102.000	202.000
Personaleomkostninger i øvrigt	89.452	0
	<u>1.777.745</u>	<u>1.490.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.523.340	15.536
	<u>6.523.340</u>	<u>15.536</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-129.000	808.940
Årets regulering af udskudt skat	-2.290.000	410.000
Regulering af tidligere års skat	0	-7.794
	<u>-2.419.000</u>	<u>1.211.146</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.969.000	2.969.000
Kostpris ultimo	<u>2.969.000</u>	<u>2.969.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-194.841	-64.947
Årets afskrivninger	-64.947	-129.894
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-259.788</u>	<u>-194.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.709.212</u>	<u>2.774.159</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.463.260	6.463.260
Kostpris ultimo	<u>6.463.260</u>	<u>6.463.260</u>
Regulering til dagsværdi primo	-237.260	-237.260
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.726.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-1.963.260</u>	<u>-237.260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.500.000</u>	<u>6.226.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet og er for denne ejendom fastsat til 4 %.

Ejendommen er en boligudlejningsejendom.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.158.375	0
Tilgang i årets løb	17.687.500	5.336.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-177.875</u>
Kostpris ultimo	<u>22.845.875</u>	<u>5.158.375</u>
Opskrivninger primo	2.813.519	0
Regulering ifm. køb	-2.200.000	0
Årets resultat	302.447	621.248
Regulering ifm. fusion	0	2.192.271
Valutakursregulering	<u>-77.683</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>838.283</u>	<u>2.813.519</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.360</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-21.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.662.798</u>	<u>7.971.894</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>5.104.949</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>5.126.309</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
COBI Rehab ApS	Kastrup	100 %
InnospeXion ApS	Sorø	51 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	47.250.000	47.250.000
Kostpris ultimo	<u>47.250.000</u>	<u>47.250.000</u>
Opskrivninger primo	20.871.579	8.128.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.743.223
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.179.386	0
Udbytte	-35.000.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-15.307.807</u>	<u>20.871.579</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.942.193</u>	<u>68.121.579</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanbur Investment A/S	Gentofte	35 %
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	23.685.098	13.504.424
Resultatandel	-21.485.098	10.180.674
Regulering ifm. køb	-2.200.000	0
	<u>0</u>	<u>23.685.098</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	238.700.345	231.303.046
Årets overførte overskud eller underskud	-29.771.847	7.397.299
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	32.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-32.000.000	0
Valutakursregulering af kapitalandele	-77.683	0
	<u>208.850.815</u>	<u>238.700.345</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Banklånets kreditramme udgør maksimalt 5.500 t.kr. og udgør 2.929 t.kr. pr. balancedagen. Selskabet har ligeledes afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende til fordel for banklånet.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.